
‭Reseberättelse: Utbytestermin vid Lancaster University‬

‭Hej!‬

‭Mitt namn är Lucas, jag är 25 år och avslutade nyligen min utbildning på juristprogrammet vid‬
‭Uppsala universitet. Under höstterminen 2024 studerade jag en utbytestermin i England vid Lancaster‬
‭University och mottog med anledning härav Munthesläktstipendiet för kostnader som var förenade‬
‭med utlandsvistelsen. Utbytesterminen bjöd både på  minnesvärda upplevelser som jag kommer att‬
‭bära med mig hela livet och akademiska erfarenheter som jag tar med mig in i arbetslivet.‬

‭Under terminen läste jag tre fördjupningskurser:‬‭International Criminal Law‬‭,‬‭International‬
‭Commercial Litigation‬‭och‬‭Corporate Governance‬‭. Genom kurserna fördjupade jag mina kunskaper‬
‭inom internationell straffrätt och privaträtt samt bolagsrätt med inriktning mot företagsstyrning. I‬
‭samtliga kurser erhöll jag högsta betyg (A), vilket motsvarade utmärkelsen first class honours.‬

‭Utöver studierna hade jag en väldigt rolig upplevelse i England. En stor del av livet som student vid‬
‭Lancaster University består av att vara en del av ett “society”, vilket är en studentdriven förening eller‬
‭klubb som samlar studenter med gemensamma intressen. Det finns cirka 200 olika societies i‬
‭Lancaster. Under utbytet var jag medlem i The Underwater Hockey Society, där jag inte bara fick lära‬
‭mig att spela undervattenshockey utan också lära känna många underbara människor och ta del av‬
‭pubrundor och andra roliga aktiviteter. I övrigt ligger Lancaster mycket nära Lake District, som är‬
‭Englands största nationalpark och även utsett till ett världsarv av UNESCO. Eftersom jag gillar att‬
‭vandra var detta ett stort nöje och jag besökte Lake District flera gånger.‬

‭Sammanfattningsvis hade jag en mycket rolig och lärorik upplevelse under min utbytestermin vid‬
‭Lancaster University. Det var roligt att få prova på att leva i den brittiska kulturen och att även ta del‬
‭av andra kulturer. Samtidigt lärde jag mig mycket tack vare mina fördjupningskurser med inriktning‬
‭mot internationell rätt och bolagsrätt. Dessutom förbättrades min akademiska engelska påtagligt under‬
‭vistelsen. Mot denna bakgrund vill jag passa på att tacka Munthesläktföreningen för det bidrag jag‬
‭fick motta för min utbytestermin i England, eftersom det hjälpte mig att täcka en hel del‬
‭levnadskostnader och underlättade min studietid där.‬

‭Tack så mycket!‬

‭Med vänliga hälsningar,‬
‭Lucas Lindblom‬


